深圳证券交易所关于支付2006年记账式(九期)国债2006年第二

次利息有关事项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_313172.htm 深圳证券交易所关于

支付2006年记账式（九期）国债2006年第二次利息有关事项

的通知各会员单位： 2006年记账式（九期）国债（以下简称

“本期国债”）将于 2006年12月26日支付2006年第二次利息

。为做好本期国债的利息支付工作，现将有关事项通知如下

： 一、本期国债（证券代码为“100609”，证券简称为“国

债0609”），是2006年6月发行的20年期国债，票面利率

为3.700％，每年支付2次利息，每百元面值国债本次可获利

息1.850元。 二、本所从12月18日起至12月26日停办本期国债

的转托管及调帐业务。 三、本期国债付息债权登记日为12

月25日，凡于当日收市后持有本期国债的投资者，享有获得

本次利息款项的权利。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com